
 

PONY-GAMES CZ, z.s. Sídlo: 
Rpety 35, 268 01 Hořovice, Česká republika 

Předseda: 
Mgr. Alžbeta Mašková 

Strana 1 
(celkem 1) 

 

 

 

pony-games cz 

 
Hra č. 6: 

DVĚ VLAJKY / TWO FLAGS 
• Vybavení: 2 kužely na vlajky, 2 vlajky. 
• Start: Vlajka pro prvního jezdce. 

Hřiště: Prázdný kužel na středu dráhy na úrovni první tyčky a kužel s vlajkou na středu 
dráhy na úrovni čtvrté tyčky (jejich základny jsou v úhlu 45° ke startovní / zadní čáře a 
vlajka  je vychýlena do leva). 
Vzadu: Nic. 

 

 
 

• Pravidla hry: První a třetí jezdec jsou na straně startu, druhý a čtvrtý jsou na zadní 
straně. Po signálu první jezdec s vlajkou v ruce jede k prvnímu kuželu, kam ji umístí, 
poté pokračuje k druhému, kde vezme vlajku a doveze ji za zadní čáru druhému jezdci, 
který jede to samé z druhé strany. Předává vlajku třetímu, který jede stejně jako první a 
předává vlajku čtvrtému, který jede stejnou trasu jako druhý jezdec. 

 

DVOJICE 

• Vybavení: 2 kužely na vlajky, 2 vlajky 
• Pravidla hry: První jezdec je na straně startu, druhý je na zadní straně. Po signálu první 

jezdec s vlajkou v ruce jede k prvnímu kuželu, kam ji umístí, poté pokračuje k druhému, 
kde vezme vlajku a doveze ji za zadní čáru druhému jezdci, který jede to samé z druhé 
strany. 

CHYBY 

• Při opravování může jezdec  seskočit, ale musí být opět v sedle než pojede sebrat / 
předat vlajku. 

týmy dvojice 

X X 


